
ROPUBIIKA E * REPUBLIKA T{OSOVA

KOSOVA CUUHURiYETi

Komuna e Prizreni{* OPStina Prizren
Prizren Belcdiyesi

Iryetrrl I l(onunis Ptedlcdnlk opitiue
Beledlye. Brgkanr

I

-.f,- *,,M18", 4P,gL"2 oz S
I

Republika e Kosov€s Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

N€ baze td nenit l3 dhe 58 pika b te Ligiit nr. 03/L-040, per Veteqeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtare e RepublikEs sE Kosov€s, nr.28/2008) dhe nenit 5l te Statutit t€ Komun€s s€ prizrenit nr.
0l/0ll-5643 te dat€s 15.10.2008, pas kerkeses sE Drejtoris€ s€ Arsimit dhe Shkences, kryetari i
KomunEs, merr k€te:

VENDIM

Miratohet kErkesa e DrejtorisE s€ Arsimit dhe Shkenc€s, per lejimin e realizimit tE
projektit: "Renovimi i 3 klasave t€ mEsimit dhe punimi i kabinetit p6r kimi -fizik,, n€
ShkollEn Fillore tE Mesme te Ulte *Mustafa Bakia" n€ prizren, keshtu q6, per k6t€
q6llim lejohet shpallja e tenderit p€r mbledhjen e ofertave pErkatese

2. Ky projekt realizohet sipas kodit te planifikuar buxhetor tE Drejtoris€ sE Arsimit dhe
ShkencEs -mallra dhe sh€rbime dhe i shkollEs.

3. Obligohet Drejtoria e Arsimit dhe Shkenc€s, ShFMU "Mustafa Bakia", Sektori i
Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave p€r zbatimin e k€tij vendimi.

4. Ky Vendim hyn ne fuqi qE nga dita e n€nshkrimit te tij.

Kryetari i Komun6s

ir Totaj

- Drejtoris€ se Arsimit dhe Shkences,

- ShFMU "Mustafa Bakia",
- Sektorit t€ Prokurimit,
- DrejtorisE s€ Ekonomis€ dhe Financave,
- ArkivEs s€ Kryetarit.


